
#'''''''''b
N'

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREFEITURA M.UN]C]PAL DE T]ANGUÁ - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. A
Secretária de Educação f'm publicar o AVISO DO TERMO DE llOMOLOGAÇÂO E
ADJUDICAÇÃO ref'erenLe à CONCORRENCIA PUBLICA N' 02/2022-SEMED, cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE DUAS ESCOLAS DE
SEIS SALAS. NO BAIRRO PITANGA. NA SEDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE, E
NA VILA DO DISTRITO DE TABAINHA. LOTE 1- Empresa Vencedora: MILLENIUM
SERVIÇOS E[[IEL[. inscrita no CNPJ n' 1] .952.190/0001-63: com o va]or de 1.550.873,20
(hum milhão quinhentos e cinqtlenta mi oitocentos e setenta e três reais e vinte centavos); e
LOTE ll - Empresa Vencedora: Mll.LENIUM SERVIÇOS EIRELI, com o valor de
1.550.873,20(hum milhão quinhentos e cinquenta mil oitocentos e setenta e três reais e vinte
centavos). Tianguá-CE: I' de agosto de 2022. Ana Vládia Moleira Nunes Barbosa Secretária
de Educação.

$ECRET. DE EDUCAÇÃO
NUNES BARBOSA

Av, Motses Moita. 785 Nenê Plácido CEP: 6Z,327-335 --Tianguá -- Cearà
CNPJ: 07.735.17B/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: (8B) 3671-2888



SECRETARIA MUNICIÉÀL bÉ SAÚOE . ÜCIT4êÃQ .'AVISA:bE:ÉÕMdtÓGXêÃO; bE Õ31202i.ÉÉêA/2dI2 'I:Ü:;

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELES'PÂNICO N.' PE 03/2022 -SECA. Objeto
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE FÓRMULAS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO PROGRAMA NUTRIR DA SECRETARIA DE SAUDE DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE., Vencedor: 01 -- ART MEDICA COMCRCIQ E
REPRESENTACOES DE PRODUTOS tlOSPITALARES LTDA - VALOR TOTAL: R$
3.372.506,25 (três milhões trezentos e setenta e dois mil e quinhentos e seis reais e vinte e
cinco centavos) - 02 - FERNANDA MOREIRA SA - ME - VALOR TOTAL: R$ 2.831.222,50
(dois milhões oitocentos e trinta e um mil e duzentos e vinte e dois reais e cinquenta
centavos) - 03 -INOVA NUTRIÇÃO E PRODUTOS EM SAÚDE LTDA -ME - VALOR TOTAL: R$
1.737.113,75 (um milhão setecentos e trinta e sete mne cento e treze reais e setenta e cinco
centavos) - 04 - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA - VALOR TOTAL: R$ 667.170,00
(seiscentos e sessenta e sete mil e cento e setenta reais) - 05 - PROSAUDE MATERIAL
MEDICO HOSPITALAR EIRELI -- EPP - VALOR TOTAL: R$ 382.768,60 {trezentos e oitenta e
dois mne setecentos e sessenta reais) - 06 - SELLENE COMERCIO E REPRESENTAÇÕES
LTDA - VALOR TOTAL: R$ 2.632.620,00 (dois milhões seiscentos e trinta e dois mne
seiscentos e vinte reais) - VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 11.623.392,50 (onze milhões
seiscentos e vinte e três mi! e trezentas e noventa e dois reais e cinquenta centavas}

':'#Tianguá-CE, 29 de Julho de 2022.

REJARLEY VIEIRA DE LAMA
Secretário de Saúde do Município de Tianguá

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÃ - EXTRATO DA ATA DE REGiSTRO DE PREÇOS N'
01082201SESA. PREGÃO ELETRÕNICO NO PE 03/2022-SECA, OBJETO: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE FÓRMULAS PARA ATENDER A$
NECESSIDADES DO PROGRAMA NUTRIR DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
'riANGUÁ/CE. VENCEDOR: 81 -- ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTACOES DE

REDUTOS HOSPITALARES LTDA, VALOR TOTAL; R$ 3.372.506,25 (três milhões trezentos
e setenta e dois mne quinhentos e seis reais e vinte e cinco centavos) . SIGNATÁRIOS: José
Antonio Toledo Vleira - REJARLEY VIEIRA DE LIMA - SECRETÁRIO DE SAÚDE, l Tianguá-CE,
0] de AGOSTO de 2022

J;'. .; ..:... .,,..'$:. ': .'':jl::-*: 1-!RSN⑤+2;::li: j

F)REFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N'
01082201SESA. PREGÃO ELETRÕNICO Na PE 03/2022-SECA, OBJETO: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE FÓRMULAS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO PROGRAMA NUTRIR DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
TIANGUÁ/CE. VENCEDOR: OI -- FERNANDA MOREIRA SA - ME, VALOR TOTAL: R$
2.831.222,50 {dois milhões oitocentas e trinta e um mil e duzentos e vinte e dois reais e
cinquenta centavos). SIGNATÁRIOS: José Antonio Toledo Vieira REJARLEY VIEIRA DE LIMA
-. SECRETÁRIO DE SAÚDE. ITianguá-CE, 01 de AGOSTO de 2022..

gh202a ": . * ;::l . ( :$' :' ; j

*Assinado eietronllamento por: Marca cláudia Rodriuues Gançnlves - CPF "' az 5 4 13 em al/os/2022 16 17 00r/dliPr oonüal.php?ld8105 Êlili:



PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. A Secretária de
Educação faz publicar o AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO referente à
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N' 02/2022 SEMED, cujo abjeto é a CONTRATAÇÃO DO$
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE DUAS ESCOLAS DE SEIS SALAS. NO BAIRRO PITANGA
NA SEDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. E NA VILA DO DISTRITO DE TABAINHA. LOTE l-
Empresa Vencedçlra: MtLLEN]uM SERVIÇOS EiREL], inscrita no CNPJ n' 1].952.]90/000] -63,
com o valor de 1.550.873,20 (hum milhão quinhentos e cinquenta miloitocentos e setenta e três
reais e vinte centavos)l e LOTE ll - Empresa Vencedora: MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI, ;com Q
valor de 1.550.873,20 (hum milhão quinhentos e cinquenta mi} oitocentos e setenta e três :reais' e ::

Tianguá-CE, I' de agosto de 2022, Aoa Vládia Morelra Nunes 8arbcsa --vinte centavos}.
Secretária de Educação.

g!z

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁCE - SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA - TP N' OH20226EINFRA - AVISO JULGAMENTO DE RECURSO
ADMINISTRATIVO E CONVOCAÇÃO PAIRA ABERTURA DA$ PROPOSTAS DE PREÇOS. A
Secretaria de In$aestmtun: por meio da Comissão Peímanenle de Licitação, coma lca que foi julgado
\IDEFERIDO o recurso interposto pela empresa AB2 ENGENHARIA, INDUSTRIA, SERVIÇOS E

COMÉRCIO referente ao julgamento de habilitação da Tomada de Preços 05/2022-$EINFRA -
CONTRATAÇÃO OOS SERVIÇOS OE CONSERVAÇÃO) DO SISTEMA VIÁRIO (ROÇO MANUAL.)
EM DIVERSAS ESTRADOS VACINAIS DO MUNICÍPIO DE TtANGUA . Os autos encontram-se à
disposição dos interessados para consulta. A CPL informa. ainda, que a abertura dos envelopes
de propostas de preços. em sessão, ocorrerá às 08h30min do dia 03 de agosto de 2C)22, na sala
de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita n' 785, Bairro Nenê Plácido.
Tianguá-CE, lo de agosto de 2022. Deid Junior do Nascimento Presidente da Comissão de

) ': SECRETARIA UUijiCiPÃt. ÜE'inPàÃ
: .:;:: ..,i ;i: i':i=.;=... .::1.:Í,!:. ii ll

ê:@-sq:
;:⑥ : :;"'

ESTADO DO
INFRAESTRUTURA
PROPOSTAS DE

CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL
TP NO 06/2022.SEINFRA

PREÇOS. A Comissão Permanente

DE TIANGUÁ
RESULTADO DE

SECRETARIA
JULGAMENTO

DE
DE

de Licitação comunica Q resultado de
julgamento de propostas de preços referente à Tomada de . Preços N.' 06/2022-SEINFRA
hÕNTnATAÇÃO DdS SERVIÇOS DÉ REFORMA DO PARQUE TURÍSTICO TARCÍSIO AZEVEDO. NO

AIRRO LAURÃO. SEDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. PROPOSTA VENCEDORA:
MANDACARU CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA. R$ 140.324,091e 2': LEXON
SERylÇOS & CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS EIRELI, R$ 145.454,16. Fica aberto o prazo
reculsal, pⓕvlslo no aft.109, Indso }, alínea 'b" da Leme Lictbções. Maiores iriam)ações na saia da
Comissão de Licitações, loulizada na Av. Moisés Moita no 785 - Bairro Nenê Plácido. Tianguá-CE, I' de
agosto de 2022. Deid Junior do Nascimento - Pmsidente da Comissão de Licitação.

ⓒ
PREFEITURA MUNICIPAL DE l"IANGUÁ - EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N'
0188228$SESA. PREGÃO ELETRÕNiCO N' PE 03/2822-LESA, OBJETO: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE FÓRMULAS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO PROGRAMA NUTRIR DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
TIANGUÁ/CE. VENCEDOR: OI - PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELl- EPP,
VALOR TOTAL: R$ 382.76Q,0Q(trezentos e oitenta e dais mi! e setecentos e sessenta nais} .
SIGNATÁRIOS: José Antonio Toledo Vieira - REJARLEY VIEIRA DE LIMA - SECRETARIO DE

SERRE'rARIÀ ÚIIN'ICIPÀt bE SIÚOE ÉIêIT
, .'.,. : :: .-.:}.l .1lloa: :f 'E ':?F:'?""e

Assinado eletronicamente por: Mana Cláudia Rodrigues Gonçalves
";«ii::3âi':::'t==:!:H'':'.«',;.':.m.;;i ::i,l;!i2; 81êii


